
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 

(у робочому порядку) 
 

06.12.2013 Київ № 211 
 

Про розгляд проекту СОУ 42.1-37641918-ХХ:201Х 

«Матеріали щебеневі для поверхневих обробок  

автомобільних доріг. Технічні умови» 

 

 Розглянувши  проект СОУ 42.1-37641918-ХХ:201Х «Матеріали щебеневі 

для поверхневих обробок автомобільних доріг. Технічні умови», розроблений 

ДП «Державний дорожній науково-дослідний інститут імені М.П. Шульгіна», 
 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА  ВИРІШИЛА: 
 

1. Схвалити та рекомендувати до погодження проект                                          

СОУ 42.1-37641918-ХХ:201Х «Матеріали щебеневі для поверхневих обробок 

автомобільних доріг. Технічні умови». 
 

 2. Департаменту технічного регулювання та науково-технічного розвитку  

(Барзилович Д.В.) підготувати лист-погодження зазначеного проекту стандарту.  
 

 

 

Заступник Голови Науково-технічної ради                                 Д.В. Ісаєнко 

 

 

Відповідальний секретар  

Науково-технічної ради                                                                   Л.М. Котова 


